The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Conuersacio at
cum uariis

Salutare est non conuersari dissimilibus et diuersa cupientibus. Turba etsi non mutat te, impedit tamen; multum autem nocet eciam qui moratur. In uicia alter alterum trudimus; quomodo autem reuocari possunt ad salutem quos nemo retinet, populus impellit?

Seneca XXXII. epistola.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

moratur] moriatur v¹, moritur v² L¹ L²; quos] quod M; XXXII.] LXXXII. P V¹ V² L¹ L²